Minus suffragabantur eidem, clausulae generales, non obstant. constit. & ordinationibus Apostolicis, quia quando requiritur specialis derogatio, illæ non sufficiunt. Dec. in c. 1. num. 8. de iudicij, in prima lectura, Archidiaconus in rubrica, n. 2. vers. vel dic plenius, de constitutionibus lib. 6. Coartruuias in Epitome lib. 4. Decretalium tit. de sponsalibus, p. 2. relectionis, cap. 8. §. 9. num. 6. vers. quibus ego addo.

Ego neque proderat D. Cherubino, eiusque successoribus derogatio expressa literarum Sixti IV. prohibentis fieri locationes Dominis temporalibus in ciuitate, & diocesi Valentina, quia responsum fuit, constitutionem Sixti prohibere fieri locationes: Concilium autem Lateranense prohibere fieri alienationes perpetuas, qualis erat hæc, de qua agebatur. Rursus cum constitutio non esset conciliaris, de derogatione ipsius non inferebatur derogatio Concilij generalis. Decius cons. 341. num. 10. in princip. Philip. Probus ad Monachum, in cap. cum in tua, num. 23. & 24. de consuetud. lib. 6. & fuit decimum in vna Conchen. exemptionis decimarum, die 17. Martij 1589. coram bon. mem. Orano.

Rursus non suffragabatur clausula, quorum tenores, quæ nullius est effectus, quando non est facta mentio de eo, cuius derogatio est necessaria. Verall. decis. 121. incip. Clausula, p. 1.

Non obstabat obseruantia octoginta, & amplius annorum, quia cum de titulo inualido constaret, iste temporis decursus non potuit tribuere

imò videatur non posse decimas locari vitra triennium, vt fuit dictum supra in tomo 1. decis. 414. quam secuta fuit Rota in Tiburtina locationis coram Millino impressa per Marchef. de commiss. p. 1. pag. 106. n. 1. & in posth. Farin. tom. 1. dec. 435. n. 4. & vtroque ad propositum allegat hanc decis. in vers. primo quod.
de hoc art. lae agit Barbosa in post. allegat. 33. num. 24. & in collect. ad c. ex parte, de Capell. Monach. & vtroque cum aliis ad propositum allegat hanc decisionem. d. adde. Casual. dec. 229. n. 3. Seraph. decis. 1380. n. 3. Rot. diu. p. 1. dec. 123.
adde Rot. diu. p. 1. dec. 122. n. 1. & 2. & in vna Valentina decimarum coram Lancell. impressa per Marchef. de commiss. p. 1. pag. 639. ferè per coram, & in alia Toletana decimarum coram Iusto penes eundè Marchef. part. 2. pag. 596.
adde Rot. rec. p. 2. dec. 128. n. 5. & 6. & in d. Valentina decimarum coram Lancell. supr. à me annota. num. 5.

adde supra in tom. 1. dec. 619. n. 2. & 3. & 793. n. 6. vbi annotavi alias decis. quibus iunge Rot. in Cordub. decim. 7. Febr. 1637. coram Merlino impress. per Dianam post tom. 6. resol. moral. pag. 327. in vltima impressione, vbi ad propositum allegat hanc decis. in vers. primo quod.